2025 年２月１日

各 位

豊川信用金庫

ホームページリニューアルのお知らせ

平素は、豊川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2025 年２月 27 日（木）に当金庫のホームページの全面リニューアルを予定

しております。

新しいデザインで利便性をさらに向上させ、今後も皆様に信頼いただける情報を提供し

てまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

         イメージ（パソコン版）           イメージ（スマホ版）

１．リニューアル予定日時

2025 年２月 27 日（木） ９：００頃

２．主な変更内容
（１）デザインの変更

デザインや構成、導線を一新するとともに、スマートフォンでご覧になる場合も

より見やすい画面に変更しております。また、お客さまのライフステージに応じて

ご利用いただける、商品・サービスのご提案もさせていただきます。
（２）法人専用ページの新設

法人専用ページを新設し、法人のお客さまにも見やすくイメージしやすいデザイ

ンにしました。
（３）サイト内検索

サイト内検索機能を導入し、直接目的のページへ簡単にたどりつけるような導線

をご用意しました。

   ※リニューアルに伴うホームページのＵＲＬの変更はございません。

以 上